

附件 1:

**建德观 50 号办公楼一至七层装修工程
询比采购候选成交供应商相关信息公示**

根据《建德观 50 号办公楼一至七层装修工程询比采购》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:



候选成交供应商：江西省菲茵建设工程有限公司

一、对工期、质量目标和安全目标的响应情况				
工期	本工程计划工期为 50 日历天。计划开始时间为 2023 年 11 月。具体日期以合同规定为准。			
质量目标	交工验收合格，竣工验收合格			
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故			
二、项目经理相关信息				
姓名	拟在本项目 任职	职称及编号	执业或职业资格证书名称及编号	
朱俊	项目经理	工程师 36202013031539	二级建造师 赣 236141425876 安全生产考核合格“B”类证书 赣建安 B (2017) 1011149	
三、供应商业绩				
序号	项目名称	合同金额 (万元)	交 (竣) 工验收日期	备注
1	江西中医药大学附属医院特色治疗中心装修改造工程	52.6666	2021 年 3 月 25 日	/

附件 2:

建德观 50 号办公楼一至七层装修工程
询比采购被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一信封（商务及技术文件）初步评审的供应商名单及原因如下：

序号	供应商名称	否决原因及依据	备注
1	江西嘉若建设工程有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
2	江西联博装饰工程有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
3	江西玮菁铭建设集团有限公司	供应商缺少安全生产许可证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
4	江西立远建设工程有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
5	江西省金雨建设发展有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
6	江西励轩建筑工程有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
7	江西昊晖建设工程有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
8	江西柏铭建设工程有限公司	项目经理缺少工程师职称证,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
9	江西泰如建设工程有限公司	响应文件未按采购文件要求附彩色扫描件,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
10	福建千业建设工程有限公司	响应文件未按采购文件要求附彩色扫描件,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
11	江西磐麟建设工程有限公司	响应文件未按采购文件要求附彩色扫描件,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	
12	江西福康建工有限公司	响应文件未按采购文件要求附彩色扫描件,根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项约定,初步评审不予通过	

